
 (Mt 1, 28) 

 „Przyjd źcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obci ążeni jeste ście,  

a Ja was pokrzepi ę." 
 

 W naszym życiu wciąż jesteśmy zobowiązani by coś zrobić, wciąż za czymś 

gonimy, nierzadko na oślep chwytamy się pozornego i wymykającego się z rąk niby-

szczęścia… Nie mamy czasu na sen, na odpoczynek, nie mamy czasu także dla ro-

dziny ani przyjaciół, a przede wszystkim nie mamy czasu dla siebie. Brakuje też cza-

su na postawienie sobie najważniejszych pytań:, po co to wszystko robię, gdzie jest 

sens? Skoro nie mamy czasu dla samych siebie, to co dopiero dla Boga?!  

A Chrystus mówi: „Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jeste-

ście, a Ja was pokrzepię". Nie mówi: przyjdźcie do Mnie tylko ci, którzy jesteście do-

brzy, którzy zawsze jesteście doskonale przygotowani, którzy macie bardzo dobrze 

poukładane życie, którzy chodzicie, co niedzielę na Mszę Świętą, którzy nie jecie  

w piątek mięsa i regularnie się modlicie. Chrystus mówi: „Przyjdźcie do Mnie wszy-

scy…” 

Zbliża się okres Wielkiego Postu. To okazja, by znaleźć chwilę dla siebie, by 

zwolnić tempo. To czas refleksji, wyciszenia, by odnaleźć się w tym wszystkim, co 

robię, porozmawiać z kimś, kto zawsze chętnie nas wysłucha, zrozumie, pokrzepi, 

nie odtrąci, dla którego: mój ból stanie Jego bólem”? Czy jest ktoś doskonalszy niż 

sam Bóg? Potrzebne jest nam zwrócić się do Najmiłosierniejszego Serca Jezusa, 

które tak bardzo ukochało ludzi, że w niczym nie oszczędzając siebie, całkowicie się 

wyniszczyło i ofiarowało, aby im okazać swoją miłość.” 

I właśnie wtedy, gdy tak trudno jest nam zmobilizować się i znaleźć chwilę po-

między obowiązkami, sam Bóg ukryty w maleńkim opłatku zaprasza nas do zdrojów 

łaski. Zaprasza na Eucharystię - ucztę, gdzie karmi swym Ciałem, aby nas pokrze-

pić. Ale nie tylko. Pozostawił nam też inne możliwości umocnienia. Jedną z nich jest 

Adoracja Najświętszego Sakramentu. Czas, kiedy wreszcie możemy z tym wszyst-

kim, co leży nam na sercu, co nas boli, przyjść do Boga. Kiedy możemy powiedzieć 

o tym, jakie są nasze problemy i pragnienia, a może po prostu spędzić chwilę przed 

Bogiem. 
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Bóg zaprasza. A jednak wielu z nas zapomina o modlitwie własnej, zapomina 

o uczestnictwie we Mszy św. niedzielnej. Zapomina, że to Komunia (czyli najdosko-

nalsze zjednoczenie z Bogiem!) daje siły i chęć do pracy, radość życia, że to w Bogu 

znajdujemy spokój i wynagrodzenie naszych trudów. Zapomina, że Przykazania ko-

ścielne mówią, by przynajmniej raz w roku przystąpić do sakramentu pokuty oraz 

przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym, przyjąć Komunię Świętą.  

Różne są przyczyny takiego zachowania. Często ludzie po prostu nigdy nie 

doświadczyli Bożej miłości, bo Jej nie poznali lub nie otworzyli się na Jej działanie.  

Dlatego też w Wielkim Poście chcemy nie tylko znaleźć czas na indywidualne spo-

tkanie z Bogiem, ale również w szczególny sposób polecać Mu tych, którzy nie 

uczestniczą w niedzielnej Eucharystii, nie przyjmują Komunii Świętej.  

Zastanówmy się, może ktoś z grona rodziny, przyjaciół, znajomych potrzebuje 

naszego wsparcia. Te osoby chcemy powierzyć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 

Podczas objawień siostrze Małgorzacie Marii Alacoque Pan Jezus przekazał przy-

rzeczenia skierowane do czcicieli Jego Serca. Obiecał, że grzesznicy znajdą w Jego 

Sercu źródło nieskończonego miłosierdzia, a dusze oziębłe staną się gorliwymi. Ufa-

jąc tej obietnicy, ofiarujmy naszą modlitwę osobom, które jej bardzo potrzebują.  
 

W KAŻDY PONIEDZIAŁEK  WIELKIEGO POSTU,  
po wieczornej Mszy świętej, zapraszamy wszystkich Parafian 

na ADORACJ Ę NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
 

Podczas Adoracji będzie również okazja do spowiedzi świętej. 

PLAN ADORACJI WYNAGRADZAJ ĄCEJ 
 

700 - Msza św. 

Do 800 wszyscy obecni w kościele 

800 - Zespół Caritas 

900 - Parafianie po południu zajęci zawodowo 

1100 - Czciciele N.S.P.J. i Miłosierdzia Bożego 

1200 - Bractwo „Żywego Różańca” 

1300 - Emeryci i renciści 

1400 - Matki 

1500 - Mężczyźni 

1600 - Dzieci szkolne  

1700 - Młodzież, studenci 

1800 - Zakończenie Adoracji i Msza św. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

♦ Dzisiaj o godz. 1400  rozpocznie się Dzień Skupienia dla narzeczonych w Kochło-

wicach.  

♦ Zapraszam też na Nieszpory o godz. 1630. 

♦ W poniedziałek po Mszy św. wieczornej spotkanie z Rodzicami, których dzieci 

przygotowują się do I Komunii św. 

♦ W Środę popielcową wraz z całym Kościołem rozpoczynamy okres wielkopostnej 

pokuty. Jest to dzień postu i wstrzemięźliwości. Msze św. o godz. 800 (Msza św. 
szkolna) , o godz. 1700 i 1900. Ceremonia posypywanie głów popiołem w czasie 

każdej Mszy św. 

♦ Od Środy Popielcowej rozpoczyna się czas Spowiedzi i Komunii świętej wielka-

nocnej. Rozpoczynają się także Kwartalne Dni Modlitw o ducha pokuty i Tydzień 

Modlitw o Trzeźwość Narodu. Przyszła niedziela jest Niedzielą Trzeźwości. 

Włączmy te intencje do naszych modlitw. 

♦ W czwartek przypada całodzienna Adoracja wynagradzająca. Znajdźmy chwilę 

czasu. Plan Adoracji w gablotce oraz Informatorze. Rozpoczyna się także No-

wenna do św. Józefa. Figura św. Józefa umieszczona jest w bocznej kaplicy.  

♦ Zapraszamy parafian, młodzież i dzieci do udziału w Wielkopostnych Nabożeń-

stwach: Drogi Krzyżowej w piątki o godz. 1730 i Gorzkich Żalach z Kazaniem Pa-

syjnym w niedziele o godz. 1630.  

♦ Okazja do spowiedzi św. codziennie przed każdą Mszą św. 

♦ Zalecki na czas Drogi Krzyżowej przyjmowane są w kancelarii parafialnej oraz 

zakrystii. 

♦ Zachęcamy wiernych do korzystania z Rekolekcji zamkniętych. Plan w gablotce. 

♦ Kolekta w przyszłą niedzielę jest Jałmużną postną. 

♦ „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary przeznaczone na pokrycie kosztów remontu da-

chu wieży kościoła. 

♦ „Gość Niedzielny” u ministrantów. 
 

ZAWIADOMIENIE!!! 
 

W terminie od 10 - 12 marca 2011 r.  

w Dzielnicowym O środku Kultury przy ul. Sikorskiego  

czwartek - pi ątek od godz. 16,00 do 18,00 sobota od 10.00 do 13.0 0  

będzie mo żliwo ść odebrania decyzji oraz uiszczenia opłaty z tytułu  

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 



INTENCJE MSZY św.  od 7 do 13 marca 2011 r. 

7.III 
Poniedziałek 
Wsp. św. męczennic 
Perpetuy i Felicyty 

g.1800 

 

Koncelebra 
- Wspólna za zamarłych (intencje w gablotce), 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Nieusta-

jącej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski i zdrowie 

dla Emy i Krystyny z okazji urodzin z prośbą o dalszą Opie-

kę Bożą i zdrowie. 

8.III 
Wtorek 

Wsp. św. Jana  
Bożego; 

Dzień Kobiet 

g. 700 

g.1800 

- Za + Małgorzatę Pudełko - od Bractwa „Żywego Różańca”, 

- Do Matki Bożej Częstochowskiej z prośbą o zdrowie i błogo-

sławieństwo Boże dla Soni i Waldemara Slodkowski oraz  

o  Opiekę dla rodziny. 

9.III 
Środa 

POPIELEC 
POST ŚCISŁY 

Rozpoczyna się 
czas Spowiedzi  
i Komunii św.  
Wielkanocnej 

g. 800 

g.1700 

g.1900 

Msza św. szkolna  - Za ++ Marię i Józefa Krzykalskich, 

- Za + Jana Hanke w 6 rocznicę śmierci, 

- Za + Helenę Trzęsała - od sąsiadów. 

10.III 
Czwartek  

ADORACJA  
WYNAGRADZAJĄCA 

1 dzień Nowenny 
do św. Józefa 

g. 700 

 

g.1800 

- Za + Stanisławę Kozłowską 

Po mszy św. całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Zakończenie Adoracji i msza św. 
- Za + Jadwigę Górecko w dniu urodzin. 

11.III 
Piątek 

 2 dzień Nowenny 
do św. Józefa 

g. 700 

g.1730 
g.1800 

- Za ++ Annę i Pawła Kuczera, 

Droga Krzy żowa 
- W intencji młodzieży.  

12.III 
Sobota  

3 dzień Nowenny 
do św. Józefa 

g. 700 

 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ rodziców Marcelinę i Józefa Fojt, 3 siostry, 3 braci oraz 

Zygmunta Połap, 

Spowied ź święta 
- Za + Józefa Duk w 1 rocznicę śmierci. 

13.III 
 

Niedziela 
1 WIELKIEGO  

POSTU 
 

Niedziela 
Trzeźwości 

 

 

g. 630 

g. 700 

g.1000 

g.1630 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Bożej, 

- Za + Joachima Durynek w rocznicę śmierci 

- Za + Małgorzatę Pudełko jako 30 dniowa, 

Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym 

- Z prośbą o łaskę zdrowia dla synów oraz za + Józefa Lazar. 


